EXTRATO DE CONTRATO Nº 259/2023. 

Processo Administrativo Nº 251/2023, CONCORRÊNCIA Nº 01-001/2023. CONTRATANTE: MUNICIPIO DE VALENTE, CNPJ: 

13.845.896/0001-51. CONTRATADA: SOLUTIONS EMPREENDIMENTOS LTDA, CNPJ 32.909.156/0001-86, Valor Global: R$ 

4.775.209,04 (quatro milhões e setecentos e setenta e cinco mil e duzentos e nove reais e quatro centavos). Objeto: CONTRATAÇÃO DE 

EMPRESA DE ENGENHARIA ESPECIALIZADA PARA EXECUÇÃO DE OBRA DE PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPIPEDO E 

DRENAGEM DE VIAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE DOS DISTRITOS DE SANTA RITA DE CÁSSIA E VALILÂNDIA, 

CONFORME TRANSFERÊNCIA DO DESEMBOLSO DO CONVÊNIO 6.0425.00/2022.